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Hotelarrangement
Reserveren aanbevolen!

1e + 2e Kerstdag

Oudejaarsdag

Nieuwjaarsdag

11ee Kerstdag Kerstdag
09.00 – 11.00 uur 	Agathe Duo09.00 – 11.00 uur 	Agathe Duo
11.00 – 14.00 uur 	Trio Linnenman11.00 – 14.00 uur 	Trio Linnenman
18.00 – 22.00 uur 	De Goldies18.00 – 22.00 uur 	De Goldies

22ee Kerstdag Kerstdag
09.00 – 11.00 uur 	Agathe Duo09.00 – 11.00 uur 	Agathe Duo
11.00 – 14.00 uur 	 Trio Linnenman11.00 – 14.00 uur 	 Trio Linnenman
18.00 – 22.00 uur 	De Groovy Gents18.00 – 22.00 uur 	De Groovy Gents

OOudejaarsavondudejaarsavond
21.00 – 01.00 uur 	 De Groovy Gents21.00 – 01.00 uur 	 De Groovy Gents

NieuwjaarsdagNieuwjaarsdag
11.00 – 14.00 uur	 Duo Javardice11.00 – 14.00 uur	 Duo Javardice

Het restaurant is geopend vanaf 07.00 uur. Het restaurant is geopend vanaf 07.00 uur. 
Om 00.00 uur zwaaien we 2025 uit en Om 00.00 uur zwaaien we 2025 uit en 
verwelkomen we 2026!verwelkomen we 2026!
Daarna nog even voetjes van de vloer  Daarna nog even voetjes van de vloer  
tot 01.00 uur.tot 01.00 uur.

Het restaurant is geopend vanaf 08.30 uur.Het restaurant is geopend vanaf 08.30 uur.

Overnacht op 24 of 25 december, inclusief  Overnacht op 24 of 25 december, inclusief  
brunch, twee glaasjes cava en geniet  brunch, twee glaasjes cava en geniet  
van 10% korting op een à la carte diner.van 10% korting op een à la carte diner.

Het restaurant is geopend vanaf 8.00 uur.  Het restaurant is geopend vanaf 8.00 uur.  
De keuken sluit om 22.45 uurDe keuken sluit om 22.45 uur

09.00 – 14.00 uur Brunchbuffet
Vers gebakken desembrood, croissants, Vers gebakken desembrood, croissants, 
diverse soorten hartig en zoet beleg, fruit, diverse soorten hartig en zoet beleg, fruit, 
taartjes uit eigen bakkerij, salades en taartjes uit eigen bakkerij, salades en 
groenten van het seizoen en diverse zoete groenten van het seizoen en diverse zoete 
en hartige hapjes inclusief koffie, thee, en hartige hapjes inclusief koffie, thee, 
water en siropen. water en siropen. 
Prijs € 49 per persoon 
Kinderen vanaf 4 jaar € 24,50

14.00 – 17.00 uur Afternoon Tea
Prijs € 26 euro per persoon

Vanaf 13.00 uur À la carte Live muziek

Boek online!
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